
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4321439 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

1 599 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji prostornou zahradu o velikosti 3700 m2 v
zahrádkářské osadě v Roudnici nad Labem.
Na pozemku se nachází chatka, která není zapsaná v katastru
nemovitostí a je určena ke kompletní rekonstrukci. K dispozici je
projektová dokumentace. Alternativně je možné chatu přestavět dle
vlastních představ.
Pozemek je dle územního plánu určen k rekreačnímu využití,
přičemž zde lze postavit rekreační objekt s maximální zastavěnou
plochou 25 m2 (možnost dvou podlaží).
Připojení k veřejnému vodovodu připraveno na pozemku. Dále
probíhá řízení o zasíťování oblasti elektřinou s ČEZ.
Nemovitost se nachází na okraji města v klidném prostředí
obklopeném přírodou a v bezprostřední blízkosti lesů a hory Říp.
Dojezdová vzdálenost do Prahy 25 minut.
Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4321439
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 25.03.2025
ID zakázky v RK: 900903229
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 3700 m2
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 903229

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Brüxová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


